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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1825-2:2002) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Wastewater engineering“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2002. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2002. a augustiks. 

Juhul kui saaste kontroll nõuab muude kui kergete vedelike saasteainete puhastamist, siis võidakse vajada 
lisameetmeid.  

See on teine osa kaheosalisest rasvapüüdurite standardist. 1. osas käsitletakse rasvapüüdurite projekteerimise, 
toimimise ja katsetamise põhimõtteid, nende märgistust ja kvaliteedi kontrolli. 

Lisa A on normlisa. Lisad B, C ja D on teatmelisad. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, 
Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik ja 
Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard annab juhiseid standardikavandi prEN 1825-1 põhjal toodetud rasvapüüdurite 
nimimõõdu valikuks, paigaldamiseks, kasutamiseks ja hooldamiseks. 

Seda standardit ei kohaldata kergeid vedelikke sisaldavale reoveele, nt mineraalse päritoluga rasv ja õlid, ning 
see ei sisalda vees olevate rasva või õli stabiilsete emulsioonide puhastamist.  

Standard ei hõlma bioloogiliste lisandite kasutamist (bakterid, ensüümid). 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

prEN 1825-1:2000. Grease separators — Part 1: Principles of design, performance and testing, marking and 
quality control. 

EN 12056-2. Gravity drainage systems inside buildings — Part 2: Sanitary pipework, layout and calculation 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardikavandis prEN 1825-1 ja standardis EN 12056-2 ning 
alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
nimimõõdu (NS) valimine (selection of the nominal size) 
konkreetsele juhtumile sobiva rasvapüüduri nimimõõdu määramine siseneva reovee hulga ja omaduste põhjal  

EE MÄRKUS Kasutamise lihtsustamiseks on allpool esitatud terminid, mis pärinevad standardi esimesest osast. 

3.2  
rasv (grease) 
taimse ja/või loomse päritoluga, tihedusega alla 0,95 g/cm3 osaliselt või täielikult vees lahustumatu ja seebistamatu rasvaine 

3.3 
sissevool (influent) 
rasvapüüdurisse sisenev rasva sisaldav reovesi, välja arvatud fekaale sisaldav (must vesi) reovesi 

3.4 
rasvapüüdur (grease separator)  
tavaliselt mudapüüdurist, rasva eralduskambrist ja kui vaja, proovivõtu kohast koosnev seade või seadmete komplekt rasva 
eraldamiseks reoveest ja eraldatud rasva seadmes säilitamiseks 

3.5 
rasva eralduskamber (grease separation chamber) 
rasvapüüduri osa rasva eraldamiseks sissevoolust viisil, mis põhineb eraldatava aine ja seda sisaldava vedeliku tiheduste 
erinevusel ja voolukiiruse vähendamisel ning mille käigus rasvaosakesed eraldatakse flotatsiooni teel reoveest 

3.6 
mudapüüdur (sludge trap) 
rasvapüüduri osa, kus settivad tahked osakesed, nt reoveemuda, muda ja liiv, ning mis võib olla kas eraldi üksusena või 
ühendatuna rasva eralduskambriga 

3.7 
proovivõtu koht (sampling point) 
eraldamisprotsessist allavoolu asuv rasvapüüduri osa, kustkaudu on võimalik võtta püüdurist väljavoolava reovee proove 
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